

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400
 AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
 C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 33/2015 - PR

Processo Administrativo: 33/2015
 Data do Processo Adm.: 24/07/2015
 Processo de Licitação: 33/2015
 Data do Processo: 10/08/2015

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	30,000	SERV	Recapagem de Pneu 215/75 R17,5, Radial, Borrachudo Frio, com no mínimo 14 mm de profundidade de sulco.	-----	430,0000	12.900,0000
2	20,000	SERV	Recapagem de Pneu 11 R22,5, Radial, Borrachudo Frio, com no mínimo 18 mm de profundidade de sulco.	-----	600,0000	12.000,0000
3	20,000	SERV	Recapagem de Pneu 1400 - 24, Borrachudo Quente, com no mínimo: 34 cm de largura de banda, 2,6 cm de profundidade de sulco e 7,5 cm de largura de garra.	-----	1.550,0000	31.000,0000
4	40,000	SERV	Recapagem de Pneu 1000 R20, Radial, Borrachudo Frio, com no mínimo 20 mm de profundidade de sulco.	-----	600,0000	24.000,0000
5	20,000	SERV	Recapagem de Pneu 900 R20, Radial, Borrachudo Frio, com no mínimo 17 mm de profundidade de sulco.	-----	500,0000	10.000,0000
6	18,000	SERV	Recapagem de Pneu 700 - 16, Convencional, Borrachudo Frio, com no mínimo 12,5 cm de profundidade de sulco.	-----	300,0000	5.400,0000
7	10,000	SERV	Recapagem de Pneu 14.9 - 26, Borrachudo Quente, com no mínimo: 35,5 cm de largura da banda, 3,5 cm de profundidade de sulco e 3,4 cm de largura de garra.	-----	1.200,0000	12.000,0000
8	15,000	SERV	Recapagem de Pneu 23.1 - 30, gara baixa, com no mínimo: 53 cm de largura da banda, 4,5 cm de profundidade de sulco e 5,5 cm de largura de garra.	-----	3.350,0000	50.250,0000
9	30,000	SERV	Recapagem de Pneu 235/75 R15, Radial, Misto Frio	-----	325,0000	9.750,0000
10	30,000	SERV	Recapagem de Pneu 17,5 X25, Borrachudo Quente, com no mínimo: 45 cm de largura de banda, 2,6 cm de profundidade de sulco e 7,5 cm de largura de garra.	-----	1.830,0000	54.900,0000
11	20,000	SERV	Recapagem de Pneu 1100 x 22, Convencional, afrio borrachudo	-----	525,0000	10.500,0000
12	18,000	SERV	RECAPAGEM DE PNEU 10.5/65 X 16	-----	1.000,0000	18.000,0000
13	20,000	SERV	Vulcanização de Pneu 900 - 20 para recuperar pneu	-----	180,0000	3.600,0000
14	50,000	SERV	Vulcanização de Pneu 1000 - 20 para recuperar pneu	-----	180,0000	9.000,0000
15	50,000	SERV	Vulcanização TIP TOP Nº 02 APLICAÇÃO INTERNA EM REFORMA	-----	20,0000	1.000,0000
16	50,000	SERV	Vulcanização TIP TOP Nº 03 APLICAÇÃO	-----	30,0000	1.500,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 33/2015 - PR

Processo Administrativo: 33/2015
Data do Processo Adm.: 24/07/2015
Processo de Licitação: 33/2015
Data do Processo: 10/08/2015

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			INTERNA EM REFORMA			
17	50,000	SERV	Vulcanização TIP TOP Nº 04 APLICAÇÃO	-----	40,0000	2.000,0000
			INTERNA EM REFORMA			
18	50,000	SERV	Vulcanização TIP TOP Nº 05 APLICAÇÃO	-----	50,0000	2.500,0000
			INTERNA EM REFORMA			
19	50,000	SERV	Vulcanização TIP TOP Nº 06 APLICAÇÃO	-----	60,0000	3.000,0000
			INTERNA EM REFORMA			
20	70,000	SERV	Vulcanização TIP TOP Nº 07 APLICAÇÃO	-----	70,0000	4.900,0000
			INTERNA EM REFORMA			
21	30,000	SERV	Vulcanização TIP TOP Nº 08 APLICAÇÃO	-----	80,0000	2.400,0000
			INTERNA EM REFORMA			
22	30,000	SERV	Vulcanização TIP TOP Nº 09 APLICAÇÃO	-----	90,0000	2.700,0000
			INTERNA EM REFORMA			
23	30,000	SERV	Vulcanização TIP TOP Nº 10 APLICAÇÃO	-----	100,0000	3.000,0000
			INTERNA EM REFORMA			
24	20,000	SERV	Vulcanização de Pneu 1400 - 24	-----	425,0000	8.500,0000
25	40,000	SERV	Vulcanização de Pneu 17.5 - 25	-----	425,0000	17.000,0000
26	16,000	SERV	RECAPE DE PNEU 19.5 X 24 RADIAL	-----	1.900,0000	30.400,0000
			BORRACHUDO QUENTE			
27	10,000	SERV	RECAPAGEM DE PNEU 19.5 X 24 FRIZADO	-----	1.830,0000	18.300,0000
			AGRICOLA			
28	30,000	SERV	RECAPAGEM DE PNEU 12.5 X 80-18 PARA	-----	1.050,0000	31.500,0000
			BORRACHUDO RETROESCAVADEIR			
29	30,000	SERV	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12 X 16,5	-----	110,0000	3.300,0000
			BORRACHUDO			
30	30,000	SERV	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5 X 80-18 PARA	-----	1.050,0000	31.500,0000
			BORRACHUDO RETROESCAVADEIR			
31	30,000	SERV	RECAPAGEM DE PNEU 12 X 16,5 BORRACHUDO	-----	650,0000	19.500,0000
32	30,000	SERV	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12 X 16,5	-----	650,0000	19.500,0000
			BORRACHUDO			
33	30,000	SERV	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5 X 80 - 18	-----	110,0000	3.300,0000
			BORRACHUDO PARA RETROESCAVADEIRA			

(Valores expressos em Reais R\$, Total Máximo Geral: 469.100,0000)